
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 сентября 2018 года  № 382 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проведения экспертно-аналитического 

мероприятия "Анализ и оценка расходов на финансирование  

и материально-техническое обеспечение деятельности  

мировых судей (параллельное мероприятие со Счетной палатой 

Российской Федерации)" 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проведения экспертно-аналитического мероприятия "Анализ  

и оценка расходов на финансирование и материально-техническое обеспечение 

деятельности мировых судей (параллельное мероприятие со Счетной палатой 

Российской Федерации)", Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в указанном 

отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


